
1

PORTARIA Nº 65/2007 
    DE 23/01/2007 
     
 

SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE 
RECEBIMENTO DE BENS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
    O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, Sr. 
OSNEY PICANÇO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei 
 
 
    R E S O L V E: 
 
 
    Artigo 1º - Nomear a Comissão de Recebimento de Bens 
adquiridos pelo Município no exercício financeiro de 2007, composta da seguinte forma: 
 
- IVONE MUNIZ DE MELLO – Presidente – CPF 030.146.489-81 
- ALEX RODRIGUES FERNANDES – Secretário – CPF 040.592.829-05 
- OSNEY PICANÇO FILHO – Membro – CPF 017.388.659-08 
- RENATO JOSÉ SANTOS – Suplente – CPF 065.079.679-98 
- JOSÉ PICANÇO – Suplente – CPF 516.519.809-00 
 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
 
    Paço Municipal, aos 23 de janeiro de 2007. 
 
 
 
 
     OSNEY PICANÇO 
     Prefeito  Municipal 
 


